آن چه که ما می دانیم تنها آن چیزی است که این توانایی،
امـروز، در شکـل هـایی از مبـارزه، زنـدگی و انـدیشه ی جمعـی، در
ناسازگاری با سیستم، می تواند تحقق بخشد. بازبینی فرضیه کمونیستی
از کاوش توانمندی هوشمندی جمعی که در ذات این شکل ها وجود دارد
می گذرد. این کاوش به نوبه ی خود مستلزم احیای کامل فرضیه اعتماد

است.

مِه ۲۰۱۵ – اردیبهشت ۱۳۹۴